
 

 

UCHWAŁA NR LXX/395/2023 

RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/105/2019 Rady Gminy Turobin z dnia 11 grudnia 2019 roku 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Tarnawie Dużej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz.1270, ze zm.) art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/105/2019 Rady Gminy Turobin z dnia 11 grudnia 2019 roku 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu „Senior +” w Tarnawie Dużej tj. w Statucie Dziennego Domu 

„Senior+” w Tarnawie Dużej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Kierownik może wydawać regulaminy, instrukcje i inne 

zarządzenia regulujące ustrój wewnętrzny i zasady funkcjonowania Dziennego Domu.”. 

2. uchyla się § 8. 

3. uchyla się § 12 ust. 2. 

§ 2. Pozostała treść załącznika do uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turobin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z mocą 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Turobin 

 

 

Ryszard Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6282


		2023-11-07T13:31:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




